
    

        Д У М А     Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ  

 

ШЕСТОЙ СОЗЫВ 
 

РЕШЕНИЕ   

 

30 марта 2022 г.                       № 39 

 

О награждении Почетной грамотой Думы города Ессентуки  

 
 

Рассмотрев ходатайство директора муниципального бюджетного 

учреждения «Ессентуки сегодня» Корчевного Ю.Ю., руководствуясь Уставом 

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки и 

Положением о Почетной грамоте Думы города Ессентуки, утвержденным 

решением Думы города Ессентуки от 29 марта 2017 года № 21,  

 

 

ДУМА ГОРОДА  

 

РЕШИЛА: 

 

1. За многолетний добросовестный труд, верность своему делу, в связи с 

30-летием образования газеты «Ессентукская панорама» наградить Почетной 

грамотой Думы города Ессентуки:  

1) Белоусову Анну Михайловну – главного редактора муниципального 

бюджетного учреждения «Ессентуки сегодня»; 

2) Даниелян Викторию Саркисовну – экономиста муниципального 

бюджетного учреждения «Ессентуки сегодня»; 

3) Журавлеву Галину Алексеевну – корректора муниципального 

бюджетного учреждения «Ессентуки сегодня»; 

4) Игошину Оксану Игоревну – верстальщицу муниципального 

бюджетного учреждения «Ессентуки сегодня»; 

5) Лялько Елену Евгеньевну – делопроизводителя муниципального 

бюджетного учреждения «Ессентуки сегодня»; 

6) Петрову Валерию Сергеевну – корреспондента муниципального 

бюджетного учреждения «Ессентуки сегодня»; 

7) Праведнову Инну Сергеевну – корреспондента муниципального 

бюджетного учреждения «Ессентуки сегодня»; 



2 
 

8) Корчевного Юрия Юрьевича – директора муниципального 

бюджетного учреждения «Ессентуки сегодня»; 

9) Стативкина Эдуарда Викторовича; 

10) Мищенко Татьяну Петровну. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Думы города. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Думы 

города Ессентуки                                                                                   А.А. Задков 


